

## שטר פיטורין והסכם סופי ומלא

אני הח"מ [REDACTED] נושאת ת"ז מספר [REDACTED] (להלן: "התובעת") מאשרת ומצהירה בזאת כדלהלן:

הואיל והגשתי תביעה שמספרה [REDACTED] בביהמ"ש השלום בתל אביב (להלן: "כתב התביעה"); והואיל ובאתי לידי הסכם סופי וגמור עם המדינה לקבלת פיצויים כמפורט להלן, וזה לפני משורת הדין, ומבלי להודות בחבות ו/או אחריות כלשהי של המדינה לסילוק גמור, סופי מלא וכולל של כל תביעותיי, דרישותיי, נזקיי והפסדיי מכל מין וסוג שהוא, בעבר, בהווה או בעתיד ביחס לכל הקשור ו/או הנובע במישרין ו/או בעקיפין מהאירועים הנטענים נושא כתב התביעה.

### אי לכך הריני מאשרת, מצהירה ומתחייבת בזאת כדלהלן:

1. בהתאם להסכמתי והסכמות המדינה הנני מקבלת מהמדינה פיצוי בסכום כולל של 60,538 ₪ (שישים אלף חמש מאות שלושים ושמונה שקלים) הכולל הוצאות, שכר טרחת עורך דין ומע"מ (להלן: "הסכום") וזאת לסילוק גמור, סופי מלא וכולל של כל תביעותיי, דרישותיי, נזקיי והפסדיי מכל מין וסוג שהוא כולל תביעות מיטיבים, בעבר, בהווה ובעתיד ביחס לכל הקשור ו/או הנובע במישרין ו/או בעקיפין מהאירועים הנטענים נושא כתב התביעה.
2. תמורת הסכום וקבלתו הנני מוותרת בזאת לחלוטין ומוחל באופן סופי, מוחלט ובלתי חוזר על כל זכויותי, תביעותיי, דרישותיי, נזקיי והפסדיי מכל מין וסוג שהוא בעבר, בהווה או בעתיד שנגרמו ו/או ייגרמו בכל הקשור ו/או הנובע במישרין ו/או בעקיפין מהאירועים הנטענים נושא כתב התביעה, על פי כל דין, כפי שהינו כיום וכפי שיהיה בעתיד, ועל פי כל חיקוק שיתקן ו/או יבוא במקום הדין הקיים היום או שיחוקק בעתיד.
3. הסכום משתלם לי גם לסילוק כל דרישות וחשבונות איזה שהם, ומכל עילה שהיא, בעבר, בהווה ובעתיד, של מיטיבים וצדדים שלישיים, הנובעים במישרין ו/או בעקיפין מהאירועים הנטענים נושא כתב התביעה, וכן כולל סכום זה הטבות נזק למיניהן שקיבלתי ו/או שאקבל בגין האירועים הנטענים נושא כתב התביעה בעבר, בהווה ובעתיד.
4. הנני מצהירה ומתחייבת בזה כי אין ולא יהיו לי ולשום אדם אחר הבא מכוחי, שום דרישות, תביעות וטענות איזו שהן, ומכל עילה שהיא, בעבר, בהווה ובעתיד, בקשר עם האירועים הנטענים נושא כתב התביעה, כלפי המדינה ו/או כלפי כל מי מעובדיה, שלוחיה, ומי שפועל מטעמה, והבאים בשמם, מכוחם או במקומם ו/או הנתבע 2 והרי הם, וכל אחד מהם, פטורים ומשוחררים בזה לחלוטין.
5. אם על אף האמור לעיל ובניגוד לו, תוגש תביעה כאמור, כי אז הנני מתחייבת לפצות ולשפות את המדינה וכן כל אדם או גוף שכנגדו תוגש תביעה כאמור בסעיף 4 לעיל, מיד עם דרישתם הראשונה, על כל דרישה או תביעה שתוגש נגדם, או נגד כל אחד מהם לחוד, על כל סכום שהוא, לרבות הוצאות משפט, ריבית ושכ"ט עו"ד, שיידרשו או יחויבו לשלם, על פי כל דין בתביעה כאמור.
6. ידוע לי כי אך ורק על סמך אישורי והצהרותיי דלעיל הסכימה המדינה לשלם לי את הסכום, וכי היה ויסתבר לה בזמן מן הזמנים, כי אישורי ו/או הצהרותיי הנ"ל היו בלתי נכונים ו/או בלתי מדויקים ו/או חסרים במלואם או בחלקם תהייה המדינה זכאית כלפי לכל הסעדים הקבועים בדין.

**ולראיה באתי על החתום:**

[REDACTED]

אני, החתום מטה, 2146 עו"ד, מאשר בזה כי הכתב לעיל נחתם היום 28/6/23 בנוכחותי על ידי [redacted] מוכרת לי אישית, מרצונה הטוב והחופשי לאחר שהקראתי בפניה את תוכן הכתב לעיל והסברתי לה היטב את משמעות כתב זה ואת כל התוצאות הנובעות ממנו.

היום, יום 28 לחודש י"ו שנת 2023

  
אבנר נחום, עו"ד  
מ.ר. 29228

  
אבנר נחום, עו"ד  
מ.ר. 29228